
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/335/2013 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy (dawnej ulicy Krótkiej)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 

197, poz. 1172 z późn. zm.)  

Rada Miejska Będzina  

uchwala:  

§ 1. Nadać nazwę dla drogi, stanowiącej fragment dawnej ulicy Krótkiej, wzdłuż bocznej ściany budynku 

przy ulicy Małachowskiego 6, uwidocznionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, w brzmieniu: 

„ulica Ignacego Bereszki”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Będzina  

 

 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1976


		2013-03-01T14:13:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




